

Albiorix ApS

Parkovsvej 37, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 69 58 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Kristian Kirchheiner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albiorix ApS Parkovsvej 37 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 69 58 87
	Stiftet: 10. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Kirchheiner, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	AddCar Scandinavia ApS, Gentofte AddCar International OÜ, Tallinn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingvirksomhed, herunder investering og finansiering

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.793 mod -60.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019.489 mod -914.919 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-24.793	-60.296
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.872.935	1.252.389
Indtægter af kapitalinteresser	240.000	230.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.325.144
Øvrige finansielle omkostninger	-1.707	-17.324
Resultat før skat	2.086.435	-920.375
1 Skat af årets resultat	-66.946	5.456
Årets resultat	2.019.489	-914.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.076	-408.891
Overføres til overført resultat	1.810.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506.028
Disponeret i alt	2.019.489	-914.919

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.051.153	2.678.218
3	Kapitalinteresser	9.183.000	9.183.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.234.153</u>	<u>11.861.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.234.153</u>	<u>11.861.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.282	615.823
	Tilgodehavende selskabsskat	0	72.402
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.596	75.460
	Andre tilgodehavender	67.110	67.110
	Tilgodehavender i alt	<u>1.057.988</u>	<u>830.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.378.006</u>	<u>836.253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.435.994</u>	<u>1.667.048</u>
	Aktiver i alt	<u>15.670.147</u>	<u>13.528.266</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.076	0
Overført resultat	15.052.924	13.242.512
Egenkapital i alt	<u>15.512.000</u>	<u>13.492.512</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	142.140	20.004
Anden gæld	16.007	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.147	35.754
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.147</u>	<u>35.754</u>
Passiver i alt	<u>15.670.147</u>	<u>13.528.266</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	0	13.242.512	13.492.512
Resultatandel	0	209.076	1.810.413	2.019.489
	250.000	209.076	15.052.925	15.512.001

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.456	-5.456	
Regulering af tidligere års skat	72.402	0	
	66.946	-5.456	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	3.342.077	1.101.087	
Tilgang i årets løb	0	2.240.990	
Kostpris 31. december 2024	3.342.077	3.342.077	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-663.859	2.908.896	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.872.935	1.252.389	
Udbytte	-500.000	-2.500.000	
Årets nedskrivning	0	-2.325.144	
Nedskrivninger 31. december 2024	709.076	-663.859	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.051.153	2.678.218	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
AddCar Scandinavia ApS, Gentofte	100 %	4.051.152	1.872.935
AddCar International OÜ, Tallinn	83,8 %	0	0
		4.051.152	1.872.935
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024		9.183.000	9.183.000
Kostpris 31. december 2024		9.183.000	9.183.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		9.183.000	9.183.000

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
